
PORTARIA N° 503, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Designa servidor para exercer a função de

Autoridade  Competente no âmbito deste

Conselho e dá outras providências.

O  Presidente  do  Conselho  de  Arquitetura  e  Urbanismo  do  Paraná  -  CAU/PR,  no  uso  das
atribuições que lhe conferem o artigo 35, III da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010,
das disposições da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021, do Regimento Geral do  CAU/BR
e do Regimento Interno do CAU/PR e;

Considerando  o  disposto  na  Lei  nº  14.133/21  –  Nova  Lei  de  Licitações  e  Contratos
Administrativos.

RESOLVE:

Art. 1º.  DESIGNAR PAULO  CESAR  SCHMAH  SÖNDAHL,  brasileiro,  arquiteto  e  urbanista,
convivente em união estável, portador do RG nº 1.362.495-5 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o
nº 536.570.129-15, para exercer a função de AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/PR.

Maugham Zaze Presidente
do CAU/PR

CAU A189228-2

PORTARIA N° 503, DE 23 DE ABRIL DE 2024.


	PORTARIA N° 503, DE 23 DE ABRIL DE 2024.
	RESOLVE:

		2024-04-23T15:28:59-0300
	MAUGHAM ZAZE:54197236972




